[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

IV СОЗЫВА

«31» августа 2017г.                                                                                                      №13/67
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Котельниковского городского

поселения от 25.11.2014г. №73/300

«Об установлении налога

на имущество физических лиц»

В связи с поступившим письмом МИФНС №8 №08-14/08550 от 17.07.2017г., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Котельниковского городского поселения, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Таблицу, указанную в п.4 решения Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения от 25.11.2014г. №73/300 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 руб.
	0,1

	От 300 001 руб. до 500 000 руб.
	0,2

	От 500 001 руб. до 600 000 руб.
	0,35

	От 600 001 руб. до 700 000 руб.
	0,4

	От 700 001 руб. до 800 000 руб.
	0,6

	От 800 001 руб. до 900 000 руб.
	0,8

	От 900 001 руб. до1 000 000 руб.
	1,0

	От 1 000 000 руб.
	2,0

  2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию)  в средствах массовой информации и вступает в силу с 01 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования (обнародования).

    Председатель                                                                     Глава

    Совета народных депутатов                                           Котельниковского

    Котельниковского городского                                       городского поселения

    поселения

    ____________ С.Г. Кувикова                                           ____________ А.Л. Федоров